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						Rõuge maalilised teed panevad jäätmevedaja proovile

 Kadunud Ilmar leiti Võru vallast
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 Hooajaline depressioon: kuidas kevade alguseni vastu pidada?
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Digikeskkonnast leiab arhiivi Antsla, Rõuge, Põlva, Kanepi, Võru linna ja Võru valla digilehtedest.

Tasulise kasutajakonto olemasolul saate lisaks veel ligipääsu Kagu-Eesti suurima ajalehe Võrumaa Teataja uutele ja vanematele paberlehe numbritele ja portaalile www.vorumaateataja.ee

	Võrumaa Teataja digileht näeb välja täpselt samasugune kui on paberleht: sisaldab kõiki artikleid, kaastundeavaldusi, kuulutusi jne. NÄIDIS
	Kui Sul veel ei ole Võrumaa Teataja digilehe tellimust, siis saad selle teha siin! TELLIMINE
	Digilehte saab lugeda juba ilmumise päevale eelneval õhtul
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    		Mis on Digileht
            
        Digilehe lugemisõigusega saab ligipääsu portaalidele vorumaateataja.ee ja digileht.vorumaateataja.ee.

Digileht näeb välja täpselt samasugune, kui on paberleht: sisaldab kõiki artikleid, kaastundeavaldusi, kuulutusi ja reklaame. Digilehe tellimus tuleb vormistada meie kodulehel tellimine.vorumaateataja.ee ning pärast seda saadab Võrumaa Teataja parooli, mis saabub hiljemalt 24 tunni jooksul (tavaliselt juba umbes poole tunniga), ja arve. Lehte saab lugema hakata kohe, kui parool käes. 

Viis põhjust, miks peaks lugema Võrumaa Teataja digilehte

1. Digilehe uue numbri kohta jõuab automaatne teavitus tellija meilipostkasti. Selline lahendus on hea sellepärast, et nii ei pea pidevalt jälgima, millal uus leht üles riputatakse, vaid sellest annab märku telefon, kui tuleb teade uue lehenumbri saabumisest.

2. Paar päeva enne tellimuse lõppemist teavitame lugejat e-posti teel. Väga hea meeldetuletus, sest nii ei pea ühel päeval avastama, et lehte millegipärast ei saabugi.

3. Digileht jõuab lugejateni eelneval õhtul. Näiteks teisipäevast Võrumaa Teatajat saab digilehe tellija lugeda juba esmaspäeva õhtul.

4. Digileht on loetav kõikides nüüdisaegsetes arvutites, tahvel-arvutites ja nutitelefonides. Kujutage endale ette, et olete reisil ja saate siiski kõikide Võrumaa uudistega kursis olla. Samas on kättesaadav arhiiv ja saab kõik tagantjärele uuesti üle lugeda.

5. Digileht digileht.vorumaateataja.ee ja Võrumaa Teataja veebileht vorumaateataja.ee on omavahel sünkroonis. See tähendab seda, et kõik uudised, mis kantakse veebilehele, jooksevad samal ajal ka digilehes. Nii on peale paberlehe ja digilehe kõik uudised ühest kohast kättesaadavad. Selleks ei pea eraldi alla laadima ühtegi äppi, vaid kodulehed suudavad ise ennast seadistada nii, et teie arvutis või nutiseadmes kuvataks uudised mugavalt ja kohe loetavalt.

Lugejate rõõmustamiseks on digileht üleval juba paberlehe ilmumispäevale eelneval õhtul kella 20 ajal. Kõik muidugi oleneb sellest, millal leht valmis saab, aga praegu on leht kõige hiljem üles saanud kuskil kella 23 paiku.
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